Fol. 90. Abrege de FAncien Testament. — « Incipit prologus. In
precedentibus premissa descriptione originis et discrecionis artium et
quorumdam aliorum, ortum et cursum, et occasum omnium regnorum
ab inicio usque ad nos disponimus, insequentibus profundas allego-
riarum ct tropologiarum obscuraces, secundum subjacentis historic
cursum,prius de veteriTestamento, deinde denovo... elucidabimus...»
— « In principio creavit Deus celum et terram. Celum significat
summa, terra una; celum invisibilia, terra visibilia... »

Se termine au fol. 140 v°, a la captivite de Babylone. « Populum in
captivitatem ducens, de pauperibus terre relinquit vinitores et agri-
colas... »

Fol. 142. Hymne a la Vierge.
Fol. 143 v°. Recettes de m£decine (XIIP siecle).
Fol. 145. a Liber Job. Vir erat in terra Hys, nomine Job... »
Fol. 150. « Proverbia Salomonis. » —Fol. 155 v°. Ecclesiastes. —

Fol. 158.« Liber Sapientie quern scripsitPhylo. » —Fol. 160 v ° - « Liber
Jhesu, filii Syrach, qui Ecclesiasticus dicitur. » —Fol. 169 v°. Livres
des Prophetes.

Fol. 188. Fragment en vers latins rim£s.

XIIKXIV" siecle. Parchemin. 188 feuillets. 150 sur 113 millim.
Rel. en bois.

49 (54). Recueil de regies pour 1'Ordre des Freres Mineurs. —
Incomplet du commencement et de la fin.

Fol. 1. « ...Ab aliquibus hesitatur an fratres ejusdem ordinis tarn
ad consilia quam ad precepta Evangelii teneantur... »

Fol. 29. & Explicit declaralio domini Nicholay pape. Datum Suriani,
decimo nono kalendas septembris, pontificatus nostri anno secundo. »

Fol. 29 v°. « Hec sunt memorabilia fratris Alexandri, generalis
ministri fra[trum] in capitulo provinciali Nemausi celebrato, anno
Domini M°CCC° XIII. »
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Fol. 30. Bulle du pape Clement V. « Exivi de Paradise... — Datum
Vienne, pridie nonas mail, pontificatus nostri anno VIl°. »

Fol. 49. « Prologus super Constitutiones generates. Quoniam, ut ait
sapiens, nisi non est sepes... »

Fol. 164 v°. Desinit : « ...sue custodie vel alterius... non conveni-
rent assurnat... »

XIV* siecle. Parchemin. 164 feuillets. 150 sur 110 millim. Derelie.

50 (55). « De sacramentis tractatus. » Cours de theologie de Clu-
selle S. Mauleon, professeur au college des Jesuites de Toulouse.

Fol. 310 v°, on lit : « In laudem et gloriam Dei, omnium patris, et
virginis Mariae, nee non beati Bernard! et divi Ignascii. — Haec omnia
scripsitpropriamanuin collegioTholosanoSocietatis Jesu,Fr. D. Garie,
sacrae theologiae bachalaureus, anno a partu Virginis 1620 et!621,
Patre Clusello S. Mauleone docente et dictante. »